
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«V<£ » / Ф р м. Верхньодніпровськ № ~ .

«Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для городництва для подальшої її оренди на території 

Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Розглянувши заяви:
№ 166017-009253-659-14-2025 від 30.06.2025 року гр. Бочило Л.Д.,
№ 166017-009254-659-14-2025 від 30.06.2025 року гр. Бочила С.К.,
№ 166017-009259-659-14-2025 від 30.06.2025 року гр. Бочіла В.К.,
№ 166008-011491-659-13-2025 від 14.08.2025 року гр. Стьожки О.В.,
№ 166018-010861-659-14-2025 від 05.08.2025 року гр. Соломоненка 1.1.,
№ 166018-010868-659-14-2025 від 05.08.2025 року гр. Яцини А.М.,
№ 166018-010865-659-14-2025 від 05.08.2025 року гр. Яцини В.А.,
№ 166009-012004-659-14-2025 від 22.08.2025 року гр. Говорової О.В.,
№ 166009-012008-659-14-2025 від 22.08.2025 року гр. Говорової О.В.,
№ 166018-012368-659-14-2025 від 02.09.2025 року гр. Марченка Ю.М.,
№ 166018-012369-659-14-2025 від 02.09.2025 року гр. Таган Л.Л.,
№ 166018-012370-659-14-2025 від 02.09.2025 року гр. Мелюшко І.А.,
№ 166009-012254-659-14-2025 від 29.08.2025 року гр. Магомедової Т.В.,
№ 166009-012389-659-14-2025 від 02.09.2025 року гр. Ярової О.І.,
№ 166013-012677-659-14-2025 від 08.09.2025 року гр. Цеберябого С.Г.,
№ 166017-012619-659-14-2025 від 08.09.2025 року гр. Удалої Л.І.,
№ 166017-013168-659-14-2025 від 17.09.2025 року гр. СаржанаІ.О.,
№ 166017-013326-659-14-2025 від 22.09.2025 року гр. Саржана І.О.,
№ 166018-013776-659-14-2025 від 30.09.2025 року гр. Лейка А.О.,
№ 166017-013685-659-14-2025 від 29.09.2025 року гр. Саржан Н.О.,
№ 166017-013675-659-14-2025 від 29.09.2025 року гр. Саржан Н.О.,
№ 166017-013707-659-14-2025 від 29.09.2025 року гр. Попова М.М.,
№ 166018-013770-659-14-2025 від 30.09.2025 року гр. Мінаєнкової Н.М.,
№ 166018-013761-659-14-2025 від 30.09.2025 року гр. Радченка О.О.
про надання дозволу на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок для городництва, на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади для подальшої оренди, надані документи, на підставі ст.ст. 12, 34, 93, 123, 134 
Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада,

ВИРІШИЛА :
1. Дати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для городництва, за рахунок земель комунальної власності 
сільськогосподарського призначення не наданих у власність або користування на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, для подальшої передачі в 
оренду:

1.1. Бочило Людмилі Дмитрівні (ІПН і ) орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської



територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 1;

1.2. Бочилу Сергію Костянтиновичу (ІПН орієнтовною площею 0,60 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 2;

1.3. Бочілу Василю Костянтиновичу (ІПН , орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 3;

1.4. Стьожці Оксані Володимирівні (ІПН : ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, с. Бородаївка, 
вул. Вишнева, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 4;

1.5. Соломоненку Іларіону Івановичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Калужине, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 5;

1.6. Яцині Анатолію Миколайовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Калужине, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 6;

1.7. Яцині Віктору Анатолійовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Калужине, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 7;

1.8. Говоровій Оксані Василівні (ІПН орієнтовною площею
0,16 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 8;

1.9. Говоровій Оксані Василівні (ІПН орієнтовною площею
0,20 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 9;

1.10. Марченку Юрію Миколайовичу (ІПН ; орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Павлівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 10;

1.11. Таган Ларисі Леонідівні (ІПН ) орієнтовною площею 0,60 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Калужине, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 11;

1.12. Мелюшко Ірині Анатоліївні (ІПН орієнтовною площею 0,60 га -
для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, с. Калужине, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 12;

1.13. Магомедовій Тетяні Володимирівні (ІПН орієнтовною площею
0,15 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 13;

1.14. Яровій Олені Ігорівні (ІПН ї орієнтовною площею 0,11 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 14;

1.15. Цеберябому Сергію Григоровичу (ІПН і) орієнтовною площею 0,40
га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської



територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Бородоївські Хутори, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 15;

1.16. Удалій Любові Іванівні (ІПН орієнтовною площею 0,35 га - для
городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 16;

1.17. Саржану Івану Олександровичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 17;

1.18. Саржану Івану Олександровичу (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 18;

1.19. Лейку Анатолію Олексійовичу (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, схема розташування 
земельної ділянки вказана в Додатку 19;

1.20. Саржан Наталії Олександрівні (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 20-

1.21. Саржан Наталії Олександрівні (ІПН орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 21;

1.22. Попову Миколі Миколайовичу (ІПН ) орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Підлужжя, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 22;

1.23. Мінаєнковій Наталії Миколаївні (ІПН І орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Дніпровокам’янка, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 23;

1.24. Радченку Олексію Олексійовичу (ІПН і орієнтовною площею
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, шляхом поділу земельної 
ділянки з кадастровим номером: 1221085500:01:109:0098, схема розташування земельної 
ділянки вказана в Додатку 24.

2. Рекомендувати громадянам: Бочило Л.Д., Бочилу С.К., Бочілу В.К., 
Стьожці О.В., Соломоненку І.І., Яцині А.М., Яцині В.А., Говоровій О.В., Марченку Ю.М., 
Таган Л.Л., Мелюшко І.А., Магомедовій Т.В., Яровій О.І., Цеберябому С.Г., Удалій Л.І., 
Саржану І.О., Лейку А.О., Саржан Н.О., Попову М.М., Мінаєнковій Н.М., Радченку О.О. 
розробити відповідну документацію із землеустрою та подати її на затвердження, згідно 
вимог чинного законодавства України.

3. У разі, якщо при складанні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виникне невідповідність місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів, схем землеустрою і техніко-економічних 
обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, 
проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, наявній 
містобудівній документації, це рішення втрачає чинність.

4. Встановити термін дії рішення один рік з дати його прийняття.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.



6. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних
відносин та агропромислового ком ^^^-х^ьодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення Верхньодніпровської міської ради

'ҐВ.ҐО , ЛЬ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Бочило Людмилі Дмитрівні.

Начальник Відділу земельних ві, 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ра;

Й0йн т^ля .

ЬЇ-Лл Григорій МОРОЗ



Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ £Н$(УЧ6/І)( від року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Бочилу Сергію Костянтиновичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток З
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ від аОРуб- Року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Бочілу Василю Костянтиновичу.

^9^
Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради

/ &/ \\й
Д** 4»

-9Ідо*УмеН1/Ч Григорій МОРОЗ



Додаток 4
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ аняс-не/жвіл кко.йоол року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Бородаївський старостинський округ, 
с. Бородаївка, вул. Вишнева, гр. Стьожці Оксані Володимирівні.

Начальник Відділу земельних відносин 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 5
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ &Н80- Н€>//Х-&ід року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Калужине, гр. Соломоненку Іларіону Івановичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 6
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ аЦ8О-МЙ/»»ід ЖЧ.1О.0ОЄ& року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Калужине, гр. Яцині Анатолію Миколайовичу.

МІСТ...

Начальник Відділу земельних відносин та/' 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 7
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 2 4*80 Ч£//£від 76. Ю-2026~ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Калужине, гр. Яцині Віктору Анатолійовичу.

агропромислового комплексу
Верхньодніпровської міської ради ДЛ* Григорій МОРОЗ



Додаток 8
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ ачао-цс //іфід року

КВЦПЗ
земельна ділянка орієнтовною площею 0,16 га - для городництва (код

01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Говоровій Оксані Василівні.

Начальник Відділу земельних відносі—-инта
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради

к цц

№
Григорій МОРОЗ



Додаток 9
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 9Н80 ~ Ч&/іКвід Року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,20 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Говоровій Оксані Василівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗІТП’



Додаток 10
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ сІЧЯО ' ЧЙ//^від 76 У0.Й-С65 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Павлівка, гр. Марченку Юрію Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 11
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ %//№д кмо.аоЄ5~ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Калужине, гр. Таган Ларисі Леонідівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 12
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 9Ч80~ЧС//$^ід року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Калужине, гр. Мелюшко Ірині Анатоліївні.

<;? * УКРІ*

Начальник Відділу земельних відно 
агропромислового комплексу 
„ • .. . .. Верхньодніпровської міської ради їь-; А Григорій МОРОЗ



Додаток 13
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ &Ч8О'Чб/№ід /І^ Д.О>&О967року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,15 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Магомедовій Тетяні Володимирівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради ж Г ригорій МОРОЗ



Додаток 14
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ С^8О~А6//квід 'ІСХ, Ю, сЮ£/?року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,11 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Боровківський старостинський округ, 
с. Боровківка, гр. Яровій Олені Ігорівні.

Ь КХ!

Начальник Відділу земельних відйрі&й 
агропромислового комплексу
Верхньодніпровської міської раДр " " ^>2 Г ригорій МОРОЗ



Додаток 15
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ і2НЯ0-ИВ//^ід 70, -Ю.А>0£5року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,40 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, 
с. Бородоївські Хутори, гр. Цеберябому Сергію Григоровичу.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 16
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ /6. Ю, сЮ&5~ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,35 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Удалій Любові Іванівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради



Додаток 17
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ йНЯР '^б/іУ-ВІд року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,6 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка гр. Саржану Івану Олексадровичу.

код

Начальник Відділу земельних відн 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 18
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,6 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка гр. Саржану Івану Олексадровичу.

Начальник Відділу земельних від 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської рад Григорій МОРОЗ



Додаток 19
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ ач??о-^й/^ід /є.-/о. року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
гр. Лейку Анатолію Олексійовичу.

Н-ОаЗоку

Начальник Відділу земельних відносин
агропромислового комплексу
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ



Додаток 20
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 4Й.4О.&Ш6 року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 та - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Саржан Наталії Олександрівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 21
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ <р^о-^//х»ід -гб. року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Богодарівка, гр. Саржан Наталії Олександрівні.

Начальник Відділу земельних відносин та
агропромислового комплексу
та ■ .. . ..Верхньодніпровської міської ради Для 

уЛів'Н'П’
N22

О.
Г ригорій МОРОЗ

Ай



Додаток 22
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ /СЛ0.&0&6' р°ку

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, 
с. Підлужжя, гр. Попову Миколі Миколайовичу.

Начальник Відділу земельних відн 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Г ригорій МОРОЗ

цаокуме



Додаток 23
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№с?Ш)-^А//Увід 7<о.-Ю-£085~року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Дніпровокам’янський старостинський округ, 
с. Дніпровокам’янка, гр. Мінаєнковій Наталії Миколаївні.

І'й'і

Начальник Відділу земельних відносин ті
! Ч? п/ агропромислового комплексу 

Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ



Додаток 24
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№ 5НЯ0~ ^6//кьід їв. Ю ■ с?.0 9~5~ року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,60 га - для городництва (код 
КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, шляхом 
поділу земельної ділянки з кадастровим номером: 
1221085500:01:109:0098, гр. Радченку Олексію Олексійовичу.

N9*

Начальник Відділу земельних відносин
агропромислового комплексу
Верхньодніпровської міської ради ЯЛ» Григорій МОРОЗ


